
기 사 노      선 시간 기 사 노   선 시간

 신길동소방서앞 4:05 정형외과 건너편 4:25

신길주공2단지apt 4:07 안산 1대학 4:27

여명구 도일삼거리주유소 4:15 안승구 농협 앞 4:28

선부LPG주유소 4:17 식물원 사거리 4:29

010- 시민교회 4:20 010- 농수산물 앞 4:32

3737 동명유치원 4:21 8895 굴다리 버스정류장 4:35

4171 공작한양A 4:22 2949 푸른마을 정문 4:40

수정.산호 쪽문 4:25

온누리병원건너 다리옆 4:26

와동 체육공원 4:28 원선파출소 건너편 4:11

와동카센타 4:30 이광표 벽산A 정문 4:13

창동빌라 4:32 라프리모A 후문 4:15

문화빌라 4:35 010- 선부13, 14, 11단지 4:20

기쁨의동산교회 4:39 6700 경남A (관산초 건너편) 4:25

638 한화A 정문 4:27

고려빌라 (출발) 4:11 푸르지오에코 버스정류장 4:28

종합시장사거리 4:12 푸르지오메트로 버스정류장 4:29

김병철 부곡프라자 4:15 은혜와 진리교회 건너편 4:32

정재초등 4:17 자유센터 4:33

010- 안산공고 정문 4:18 중앙초 건너편 4:35

9016 양궁장 4:20 예술인A 건너편 4:37

7358 성포중 정문 4:22

월피한양 북문 4:23

혜민병원사거리 4:25 현대 2차 정문 앞(출발) 4:30

월피한양세반 4:28 파리바게트 앞 4:31

월피1단지 서쪽문 4:29 나홍석 대은교회 앞 4:33

월피2단지 후문 4:30 월드아파트 정문 앞 4:35

선경정문 4:31 010- 초당초 입구 4:38

현대1차동쪽문 4:32 3721 주유소 맞은편 4:40

경일초정문 건너편 4:33 1131 본오아파트 정문 앞 4:42

10단지 쪽문 4:34 학교예배당 도착 4:45

10단지 정문 4:36 한양아파트 정문 4:25

신한 1차 정문 4:27

대우 6,7차 파리바게트앞(출발) 4:12 김동순 국민은행 버스정류장 4:29

호원초 건너편 상가 4:15 본오중 맞은편 4:31

오두석 그린빌 16,18,15,17단지 4:19 010- 옛 장수건강원 4:32

주공 14단지 건너편 4:21 7115 신협 앞 4:34

010- 풍림 136동 4:22 8805 복지관 앞 4:38

4792 대림 102동 4:23 학교예배당 도착 4:42

3029 단원 102동 건너편 4:24 우성(상록초) 맞은편 4:25

대림 125동 4:27 월드아파트 버스정류장 4:26

대우 1차 4:28 김상인 정형외과 앞 (출입구) 4:28

그린빌 주공 7단지 쪽문 4:29 장수마을 4:30

대우 308동 건너편 네오빌A 4:30 010- 본오2동 사무소 4:32

송호초 앞 버스정류장 4:31 7305 우체국 앞 4:33

양지마을A 4:32 4480 주유소 앞 4:34

버스정류장(주택) 4:35

신한아파트 후문 4:37

한양아파트 후문 4:40

학교예배당 도착 4:45

15호

학교예배당 운행 차량

2025년 하반기 특별새벽 예배 운행시간표

7호

9호

15호

18호

20호

13호

14호


	새벽노선

